



FORM OF PROXY

The Company Secretary
Worldcall Telecom Limited
67-A, C/III, Gulberg-III,
Lahore, Pakistan

Folio # CDC A/c No. _____ Shares Held _____

I/ We _____ of _____
(Name) **(Address)**

being the member (s) of **Worldcall Telecom Limited** hereby appoint Mr. / Mrs. /

Miss _____ of _____
(Name) **(Address)**

or failing him / her / Mr. /Mrs. Miss./ _____ of _____
(Name) **(Address)**

{who is also member of the Company vide Registered Folio # _____ (being the member of the Company)} as my / our proxy to attend at and vote for me / us and on my/our behalf at the Annual General Meeting of the Company to be held at Institute of Chartered Accountants of Pakistan, 155-156, West Wood Colony, Thokar Niaz Baig, Lahore on 31 March, 2017 at 11:00 a.m. and at any adjournment thereof.

Signature this _____ Day of _____ 2017

(Signature should agree with the specimen signature registered with the Company)

Signature on Rs.5/- Revenue Stamp
--

1. Witnesses:

2. Witnesses:

Signature _____

Signature _____

Name _____

Name _____

Address _____

Address _____

CNIC # _____

CNIC # _____



Notes:

1. This Proxy Form, duly completed and signed, must be received at the Registered Office of the Company, 67-A, C-III, Gulberg-III, Lahore, not less than 48 hours before the time of holding the meeting.
2. No person shall act as proxy unless he himself is a member of the Company, except that a corporation may appoint a person who is not a member.
3. If a member appoints more than one proxy and more than one instruments of proxy are deposited by a member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.

For CDC Account Holders / Corporate Entities:

In addition to the above the following requirements have to be met:

- i. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC / SNIC (Computer National Identity Card / Smart National Identity Card) numbers shall be mentioned on the form.
- ii. Attested copies of CNIC / SNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- iii. The proxy shall produce his original CNIC / SNIC or original passport at the time of the meeting.
- iv. In case of corporate entity, the Board of Directors resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

پراکسی فارم

فونو نمبر/ CDC اکاؤنٹ نمبر: _____

قابلہ حصص: _____

کمپنی سیکرٹری
ورلڈ کال ٹیلی کام لمیٹڈ
C-III، 67-A، گلبرگ III،
لاہور، پاکستان

میں/ ہم _____ رہائش _____ ورلڈ کال ٹیلی کام لمیٹڈ کے
رکن/ ارکان ہونے کی حیثیت سے محترم/ محترمہ _____ رہائش _____
کو اور ان کی ناکامی کی صورت میں محترم/ محترمہ _____ رہائش _____
کو {جوفونو نمبر _____ (کمپنی کے رکن ہونے کی حیثیت سے) کے تحت کمپنی کا رکن بھی ہے} میرے/ ہمارے لیے ووٹ دینے کے لئے یا میری
/ ہماری طرف سے 31 مارچ 2017ء کو انسٹی ٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان، 155-156 ویسٹ ووڈ کالونی، ٹھوکر نیا بیگ، لاہور میں دن 11:00 بجے منعقدہ
کمپنی کے سالانہ اجلاس عام اور اس کے متعلق کسی بھی قسم کے التوا میں شرکت کرنے کے لئے اپنا/ ہمارا نمائندہ مقرر کرتا/ کرتے ہیں۔
دستخط: _____ دن _____ سال _____

5 روپے کے
ریونیوٹا مپ
پر دستخط

(دستخط کمپنی میں رجسٹرڈ نمونہ دستخط کے مطابق ہونا چاہئے)

2. گواہان

1. گواہان

دستخط:

دستخط:

نام:

نام:

پتہ:

پتہ:

کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ:

کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ:

مندرجات

1. یہ نمائندگی کا فارم، حسب ضابطہ تکمیل اور دستخط شدہ، اجلاس کے آغاز سے 48 گھنٹے پہلے کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر واقع C-III، 67-A، گلبرگ III، لاہور میں پہنچ جانا چاہئے۔
2. کوئی شخص نمائندہ نہیں بن سکتا جب تک وہ کمپنی کا رکن نہیں ہے۔ بجائے اس شخص کے جس کو کارپوریشن غیر رکن ہونے پر بھی مقرر کرے۔
3. اگر کوئی رکن ایک سے زیادہ نمائندے یا رکن کی جانب سے نمائندے کے ایک سے زیادہ دستاویز کمپنی میں جمع کرواتا ہے تو نمائندگی کے ایسے تمام دستاویز بے کار تصور ہوں گے۔

CDC کاؤنٹ ہولڈرز/کارپوریٹ اداروں کے لئے

مندرجہ بالا بیانات کے علاوہ درج ذیل شرائط کو بھی ملحوظ خاطر رکھنا ضروری ہے:

- (i) نمائندگی کے فارم کی تصدیق دو گواہان کریں گے جن کے نام، پتے اور CNIC/SNIC (کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ/سمارٹ قومی شناختی کارڈ) نمبر فارم میں درج کرنے ضروری ہیں۔
- (ii) انتظامی مالک اور نمائندے کے CNIC/SNIC اور پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقل پر کسی فارم کے ساتھ منسلک کرنا ہوگی۔
- (iii) اجلاس کے موقع پر نمائندے کو اپنے اصلی CNIC/SNIC اور اصلی پاسپورٹ کو ظاہر کرنا ہوگا۔
- (iv) کارپوریٹ ادارے کی صورت میں پر کسی فارم کے ساتھ (اگر یہ پہلے جمع نہیں کرائے گئے ہیں) بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد/مختار نامہ بمعہ نمونہ کے دستخط کمپنی کو جمع کرانا ہوں گے۔